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W Polsce	maszyny	są	sprzedawane	pod	
wspólną	marką	Dressty	i Huty	Stalowa	
Wola	SA.	W ten	sposób	postanowiono	do-
cenić	wartość	marki	HSW	SA,	pod	którą	
od	ponad	40 lat	były	produkowane	licen-
cyjne	spycharki	gąsienicowe,	ładowarki	
kołowe,	układarki	rur,	a ostatnio	koparko-
-ładowarki.	Do	tej	marki	nawiązuje	na-
zwa	spółki	dystrybucyjnej,	która	stanowi	
połączenie	pierwszych	liter	nazwy	byłego	
amerykańskiego	partnera	–	firmy	Dresser	
i marki	Stalowa	Wola.

W 2000	r.	podczas	targów	Intermat	
w  Paryżu	 zaprezentowano	 logo	Dres-
sty,	które	od	tego	czasu	stało	się	rozpo-
znawalne	na	wszystkich	kontynentach.	
W Polsce	po	raz	pierwszy	 logo	i marka	
Dressta	zostały	zaprezentowane	20–23	
listopada	2012	r.	w trakcie	trwania	targów	
Poleko	i	Komtechnika	w Poznaniu.

Dressta	zatrudniła	większość	pracowni-
ków	dotychczas	obsługujących	sprzedaż	
i serwis	maszyn	na	rynku	polskim.	Dzięki	
temu	Biuro	Sprzedaży	Krajowej	stało	się	
integralną	 częścią	pionu	handlowego,	
odpowiedzialnego	dotąd	wyłącznie	za	

eksport,	podobnie	jak	Biuro	Serwisu	stało	
się	częścią	światowego	systemu	obsługi	
posprzedażnej	Dressty.	Takie	rozwiązanie	
gwarantuje,	że	standardy	wypracowane	
na	rynkach	międzynarodowych	będą	sto-
sowane	również	w Polsce.
Dressta	Sp.	z o.o.	rozpoczęła	działal-

ność	w 1995	r.	jako	spółka	joint	venture	
Huty	Stalowa	Wola	SA	i koncernu	Ko-
matsu	Dresser	Company.	Sprzedawała	
maszyny	produkcji	HSW	SA	pod	mar-
kami	Dresser	i Dressta	na	całym	świecie,	
z wyjątkiem	rynku	polskiego,	który	był	
obsługiwany	bezpośrednio	przez	Biuro	
Handlu	Huty	Stalowa	Wola	SA.	Z wielką	
satysfakcją	przyjęto	 fakt	 rozszerzenia	
działalności	o  rynek	polski,	ponieważ	
większość	 pracowników	Dressty	 roz-
poczynała	karierę	zawodową	w Biurze	
Handlu	Zagranicznego	 i Oddziale	Ser-
wisu	Huty	Stalowa	Wola	SA.	Dressta	jest	
grupą	kapitałową,	która	posiada	 trzy	
spółki	 zależne	w USA	 i w Singapurze,	
trzy	centra	sprzedaży	części	zamiennych	
oraz	sieć	dystrybucji	w kilkudziesięciu	
krajach.

W  ciągu	 17	 lat	 działalności	 Dressta	
sprzedała	maszyny	do	106	krajów	na	
wszystkich	 kontynentach.	Współpraca	
z najbardziej	wymagającymi	klientami	
na	najbardziej	wymagających	rynkach	po-
zytywnie	wpłynęła	na	systematyczny	roz-
wój	oferowanych	wyrobów.	Dzięki	temu	
w przeciwieństwie	do	 innych	polskich	
producentów	zostały	zachowane	zasoby	
materialne	i ludzkie	związane	z produkcją	
maszyn	w Stalowej	Woli	i obecnie	jest	to	
główny	ośrodek	produkcji	maszyn	bu-
dowlanych	w Polsce.
Zarząd	 i pracownicy	Dressty	zapew-

niają,	że	dołożą	wszelkich	starań,	aby	
zapewnić	polskim	klientom	najwyższy	
poziom	obsługi	handlowej	i serwisowej,	
który	osiągnięto	na	rynku	międzynaro-
dowym.
W  związku	 z  rozszerzeniem	działal-

ności	Dressta	przygotowała	dla	swoich	
klientów	specjalną	ofertę	sprzedaży.	Z jej	
szczegółowymi	warunkami	można	się	za-
poznać	za	pośrednictwem	handlowców	
Dressty	 oraz	 na	 stronie	 internetowej	
www.dressta.com.pl.

Maszyny budowlane 
marki Dressta w Polsce

Na przełomie 2012 i 2013 r. w systemie dystrybucji największego polskiego producenta maszyn budowlanych 
nastąpiły istotne zmiany. Sprzedaż, części zamienne i obsługa serwisowa maszyn budowlanych produkowanych 
w Stalowej Woli zostały przekazane przez obecnego właściciela do spółki Dressta. Tym samym został zinte-
growany system sprzedaży i obsługi posprzedażnej wszystkich maszyn budowlanych znanych dotąd na rynku 
polskim pod marką huta Stalowa Wola (hSW).

tekst	i	zdjęcia:	dresstA sP. z o.o.

Najnowszy model stalowowolskiej spycharki gąsienicowej  TD-14M Extra o mocy silnika 160 KM i pojem-
ności lemiesza do 4,28 m3
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spycharki gąsienicowe
układarki rur
ładowarki kołowe
koparko-ładowarki

kompaktory
maszyny specjalizowane
na bazie produkowanych wyrobów


